Громадский сельский Совет депутатов

Уярского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ

« 11 »    марта     2019г                             п. Громадск                                     № 2
О внесении изменений в решение

Громадского сельского Совета

депутатов «О согласовании границы

муниципального образования

Громадский сельсовет» от 26.11.2018г. №14
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Громадского сельсовета Уярского района Красноярского края,  Громадский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Громадского сельского Совета депутатов «О согласовании границы муниципального образования Громадский сельсовет» от 26.11.2018г. №14 изложив приложение  №1 в новой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Громадского

 сельского Совета депутатов                                                            Д.П.Коваленко
Глава Громадского сельсовета                                                         А.В.Соломатов

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.